

Thomas Høj Thomsen ApS
Puggårdsvej 5, Sejstrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 85 61 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Thomas Høj Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Høj Thomsen ApS
Puggårdsvej 5
Sejstrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 85 61 05

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Høj Thomsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted med dertil knyttede aktiviteter samt formuepleje af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705.527 kr. mod 519.093 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -296.365 kr. mod 372.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	705.527	519.093
1 Personaleomkostninger	-425.193	-445.046
Driftsresultat	280.334	74.047
Andre finansielle indtægter	104.283	428.739
Øvrige finansielle omkostninger	-763.982	-23.141
Resultat før skat	-379.365	479.645
2 Skat af årets resultat	83.000	-107.074
Årets resultat	-296.365	372.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	315.371
Disponeret fra overført resultat	-355.265	0
Disponeret i alt	-296.365	372.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.200	15.200
Varebeholdninger i alt	<u>15.200</u>	<u>15.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.355	231.906
Udskidte skatteaktiver	83.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.803	33.793
Andre tilgodehavender	98.439	10.237
Periodeafgrænsningsposter	13.691	13.947
Tilgodehavender i alt	<u>600.288</u>	<u>289.883</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.365.373	5.058.913
Værdipapirer i alt	<u>4.365.373</u>	<u>5.058.913</u>
Likvide beholdninger	<u>1.797.318</u>	<u>1.828.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.778.179</u>	<u>7.192.145</u>
Aktiver i alt	<u>6.778.179</u>	<u>7.192.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	6.283.316	6.638.581
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.467.216</u>	<u>6.820.781</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.357	78.649
Anden gæld	284.606	292.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.963</u>	<u>371.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.963</u>	<u>371.364</u>
Passiver i alt	<u>6.778.179</u>	<u>7.192.145</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	438.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.921	2.774
	<u>425.193</u>	<u>445.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	107.074
Årets regulering af udskudt skat	-83.000	0
	<u>-83.000</u>	<u>107.074</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	6.638.581	6.323.210
Årets overførte overskud eller underskud	-355.265	315.371
	<u>6.283.316</u>	<u>6.638.581</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.365.373</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.365.373</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-717.713</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder og sædvanlig brugtvo­gnsgaranti på solgte biler.		